
 

Zarządzenie NR OR-I.0050.34.2022 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 
 
w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyznanie pomocy zdrowotnej 
nauczycielom jednostek oświatowych Miasta Opola 
 
 

 
Na podstawie § 4 uchwały Nr XLIX/933/21 Rady Miasta Opola z dnia  

29 grudnia 2021 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych 
w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania 
nauczycielom jednostek oświatowych Miasta Opola, zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustalam wzór wniosku o przyznanie pomocy zdrowotnej nauczycielom jednostek 
oświatowych Miasta Opola, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Oświaty Urzędu Miasta Opola.  
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Maciej Wujec 

Z-ca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 


